—

iberCaja
Numero de cuenta: 2085 XXXX XX XXXXXX9431
Fecha desde:(01/02/2020 Fecha hasta:| 29/02/2020
Abonos/Cargos:| Todos
Importe minimo: Importe maximo:
Caddigo de concepto:
F.Operacién F.Valor |Importe Saldo

Saldo inicial 123.587,69 €
COMISIONES Y GASTOS VARIOS 03/02/20 01/02/20 -5,45 €] 123.582,24 €
INGR. CURSOS 05/02/20 05/02/20 30,00 €] 123.612,24 €
TPV-GTOS. 05/02/20 05/02/20 -0,12 €] 123.612,12 €
INGR. CURSOS 11/02/20 11/02/20 30,00 €] 123.642,12 €
TPV-GTOS. 11/02/20 11/02/20 -0,12 €] 123.642,00 €
INGR. CURSOS 14/02/20 14/02/20 1.400,00 €] 125.042,00 €
TPV-GTOS. 14/02/20 14/02/20 -5,60 €] 125.036,40 €
INGR. CURSOS 14/02/20 14/02/20 180,00 €] 125.216,40 €
TPV-GTOS. 14/02/20 14/02/20 -0,72 €] 125.215,68 €
INGR. CURSOS 20/02/20 20/02/20 432,00 €] 125.647,68 £
TPV-GTOS. 20/02/20 20/02/20 -1,77 €] 125.645,91 €
INGR. CURSOS 20/02/20 20/02/20 228,00 €| 125.873,91 €
TPV-GTOS. 20/02/20 20/02/20 -0,90 €] 125.873,01 €
INGR. CURSOS 20/02/20 20/02/20 38,00 €| 125.911,01 €
TPV-GTOS. 20/02/20 20/02/20 -0,15 €] 125.910,86 €
INGR. CURSOS 20/02/20 20/02/20 154,00 €] 126.064,86 €
TPV-GTOS. 20/02/20 20/02/20 -0,61 €] 126.064,25 €
INGR. CURSOS 21/02/20 21/02/20 130,00 €] 126.194,25 €
TPV-GTOS. 21/02/20 21/02/20 -0,52 €] 126.193,73 €
INGR. CURSOS 21/02/20 21/02/20 65,00 €| 126.258,73 €
TPV-GTOS. 21/02/20 21/02/20 -0,26 €] 126.258,47 €
INGR. CURSOS 25/02/20 25/02/20 44,00 €[ 126.302,47 €
TPV-GTOS. 25/02/20 25/02/20 -0,18 €] 126.302,29 €
INGR. CURSOS 25/02/20 25/02/20 756,54 €] 127.058,83 €
TPV-GTOS. 25/02/20 25/02/20 -3,03 €] 127.055,80 €
INGR. CURSOS 25/02/20 25/02/20 424,00 €(127.479,80 €
TPV-GTOS. 25/02/20 25/02/20 -1,70 €] 127.478,10 €
INGR. CURSOS 26/02/20 26/02/20 450,00 €] 127.928,10 €
TPV-GTOS. 26/02/20 26/02/20 -1,80 €] 127.926,30 €
INGR. CURSOS 27/02/20 27/02/20 34,00 €] 127.960,30 €
TPV-GTOS. 27/02/20 27/02/20 -0,14 €1 127.960,16 €
INGR. CURSOS 27/02/20 27/02/20 802,71 €[ 128.762,87 €
TPV-GTOS. 27/02/20 27/02/20 -3,21 €] 128.759,66 €
INGR. CURSOS 27/02/20 27/02/20 28,00 €] 128.787,66 €
TPV-GTOS. 27/02/20 27/02/20 -0,11 €] 128.787,55 €
CUOTA PRESTAMO 28/02/20 29/02/20 -17.440,92 €] 111.346,63 €
INGR. CURSOS 28/02/20 28/02/20 432,43 € 111.779,06 €
TPV-GTOS. 28/02/20 28/02/20 -1,73 €] 111.777,33 €




